1

平成 30年 8 月

 お客様各位

株式会社アプラス

代表取締役社長   渡部 晃

「海外専用プリペイドカード MoneyT Global」運営会社の変更に関するお知らせ

拝啓

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、株式会社 JTB（以下「JTB」）と株式会社アプラス（以下「アプラス」）は、JTB が運

営する「海外専用プリペイドカード MoneyT Global」（以下「MoneyT Global」）事業の運営を、

アプラスへ変更することを両社で決定いたしました。

今回の運営会社の変更をもって、「MoneyT Global」のサービス運営はアプラスにて行わせ

ていただくこととなりますが、お客様におかれましては新たなお手続きの必要はなく、これ

までと同様にお持ちのカードをご利用いただけます。

アプラスは既に他のプリペイドカード事業に取組んでおり、今後は、アプラスにて培われ

た事業ノウハウが「MoneyT Global」の事業に活かされ、さらなるサービスの発展と向上が成

せると考えております。

皆様には並々ならぬご厚志を賜り、誠に有難く厚く御礼申し上げます。引続き「MoneyT

Global」をご愛顧賜りたく、ご挨拶申し上げます。

敬 具

記

1. 当該事業の概要

2. 運営会社の概要

 2018 年 7月 31 日まで 2018 年 8月 1 日以降

商号 JTB アプラス

住所
東京都品川区東品川二丁目 3

番 11 号

大阪市浪速区湊町一丁目2番3

号

代表取締役社長 髙橋 広行 渡部 晃

3. 本件に関するお問い合わせ先

MoneyT Global コールセンター

03-3865-5614

月～金／9：00～21：00（日本時間）

土・日・祝日／9：00～17：00

以上